Pro requiescibili vita amarissimā mortem Nam postq̄z intolerabilia tormenta subiit ab eis discoriatus in morē follis fuit. Nec postq̄z migrauit ex hoc mundo neglexit oc̄ulores sed inuitabat miraculis proditos et prodigijs admittebat ad uersos Sed bestialem mente nil erat qđ a malo retrahere. Quid cetero faciunt? Insaniūt otra illud crucis corpus Respuūt egroti mendicem orbi manuducētē ceci duxtores naufragi gubernatores mortui viuificatores Et hoc quō? Prosciunt nāqz pelag' corp' sanctum Mota est igitur cum impetu de regionibus armenie archa cum quatuor aliorum martirū archis q̄ simili ter dum signa oparent cum ea fuerint in mare piecle. Et p tantū spaciū maris quatuor his pcedentibus et tanq̄z ministris obsequiū qdāmō aplo faciētib' venerūt in pretes Sicilie in insulā que liparis nū cupatur sicut epo ostensū q̄ tūc p̄ sens erat reuelatum fuit Venit ad paupculam thesaur' ditissim' veit ad ignobilē preciosissima margarita Venit ad mestā splendidissimū luminare Alijs igitur quatuor ad diuersas terras euntib'. sanctum a postolum in dicta insula reliquerūt Etenim predictos quatuor martyres aplos retrorsū relinq̄s vnū. Papinū in ciuitate columā nichacium at in ciuitate q̄ Thale vocatur q̄ usq;z hodie suffragijs suis splendet Reliq̄s vero duos i calabritidē terrā direxit Suscep̄t est igit in misis ymnis laudib'. et candelis et te

plū sibi magnifice fabricat. Mons at vulcan' insule otigu' cū hitatori b' eēt nociu' eo q̄ p vi. stadia igne emittebat. q̄i p stagia vij. se visibili elongauit circa mare suspensus ita ut usq;z hodie appareat videnti b' q̄i figuratio fugietis ignis Nūc ergo aue o beate beatorū ter beathe bartholomee qui es diuine luci. splendor. sancte ecclesie piscator rationabilis pisciū perit' captor dulcis fructus viuide palmitis. vulnerator diaboli. munduz suo latrocinio vulneratis Haudeas sol orbis terre cūcta illuminās. os dei. ligua ignita sapiētā pmēs fons iugiter sanitates emanās qui mare īmeabilib' gressib' sanctificasti. q̄ terraz purpureā tuo cruce sanristi. q̄ ad celos cōmeasti ubi ī medio diuine aciei resulgens. in splendore ī inaccessibilis glorie splendens. in exultatiōe iocunditat. insaciabilis gaudes. Hec theodorus

De nomine.

**A**ugustin' hoc nomē sortitus est. vel ppter excellentiam dignitatis vel ppter furorē dilectionis vel ppter ethimologią nois ppter excellentiam dignitatis qm̄ sic impator august' pcellebat oēs reges. sic et iste excellit doctores sūt qdā dicit remigi' Unū alii doctores opāt stellis Daniellis xi. Qui ad iustitiam erudiūt multos q̄i stelle ī. Hic at compāt soli sic patet in ep̄la q̄ de eo cāta. Quasi sol resulges. sic ip̄e resulgit in templo dei Secundo ppter feruorez dilectionis Qm̄ sicut mēlis august'